АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jф //от /О. О5 40/tr
пос.Стрелка

об утвер}цдении состава комиссии по конкурсному отбору социально
ориентированных некоммерческих организаций для предоставления

субсидий из бюджета Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района

на основании постановления администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района от 27 февраля 2017 года Jф 39 (о
предоставлении субсидий из бюджета Краснострельского сельского поселения
темрюкского района соци€tльно ориентированным некоммерческим
организациям>, распоряжения администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 18 апреля 2018 года J\b 43-р <О проведении
конкурса среди соци€tльно ориентированных некоммерческих организаций
КрасносТрельскогО сельского поселения Темрюкского района " iotB году)
постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по конкурсному отбору социЕtлъно
ориентированньD( некоммерческLD( организаций дtlя предоставJIени;I субсидий из
бюджета Краснострельского сельского поселениrI Темрюкского района согласно
приложению.

2. ОтделУ имущесТвенно правовых отношений администр ации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
р€вместить постановление на сайте администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района Е.В.Чиченкина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского райо С.А.Глущенко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Краснострепьского сельского

поселения Темрюкского района
от./С а5 ,{о// Ns /?

состАв
конкУрснойкомиссиипоотборУпрограмм(проектов)социаЛЬно

ориентированных некоммерческих организаций для предоставления
'

субсйдий из бюджета Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района

Глущенко
Сергей Александрович

Чиченкин
Евгений Владимирович

Шнитко
Светлана Сергеевна

Гриценко
Мария Григорьевна

Глушкова
Мария Станиславовна

Калужская
Ирина Александровна

Орловская
татьяна Николаевна

ПРИЛОЖЕНИЕ

- глава Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района, председатель комиссии;

- заместитель главы Краснострельского

селъского поселения Темрюкского района,

заместитель председателя комиссии;

нач€UIъник финансового отдеJIа
поселенияКраснострельского сельского

Темрюкского района, секретарь комиссии,

члены комиссии:

эксперт отдеJIа имущественно правовых

отношений Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района;

ведущий специаJIист финансового отдела

администрации Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района;

председатеJIъ комиссии по обеспечению

законности, правопорядка, охраны прав и

свобод граждан, развитию местного

самоуправления (по согласованию);

, начальник отдела имущественно - правовых

отношений Краснострелъского селъского

поселения Темрюкского района;

Погожев
Анатолий Васильевич

Подживотов
Алексей Николаевич

Рябухин
Сергей Владимирович

I_{ымбал
наталья Ивановна

2

председатель комиссии по вопросам
агропромышленного комплекса и охраны
природы (по согласованию);

председатель комиссии
жилищно-коммунztльного

по вопросам
хозяйства,

Глава Краснострельского се
lrоселения Темрюкского

промышленности, строительства, транспорта,
связи, бытового и торгового обслуживания
населения (по согласованию);

председатель Совета Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района (по
согласованию);

начапьник общего отдела Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района.

С.А.Глущенко